Turnos rotativos según necesidad de servicio

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina ( (incluye locales 
periféricos)

Hasta el 30 de junio de 2025 (incluye periodo de prueba
legal)

S/ 1,500.00 (Un Mil Quinientos con 00/100 soles) Mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS

Alto sentido de responsabilidad, comunicación, disposición de trabajo en equipo, adaptabilidad, atención, autocontrol y dinamismo

2

3

4

6

11

Comunicar y coordinar de forma inmediata con la Policía Nacional, Bomberos, sistema de atención móvil de urgencias,

[...]

Categoria AIIA, AIIB o Superior Vigente / Turno Rotativos según necesidad de servicio

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina ( (incluye locales 
periféricos)

Hasta el 30 de junio de 2025 (incluye periodo de prueba
legal)            

S/ 1,800.00 (Un Mil Ochocientos con 00/100 soles) Mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS

Alto sentido de responsabilidad, comunicación, disposición de trabajo en equipo, adaptabilidad, atención, autocontrol y dinamismo

Comunicar y coordinar de forma inmediata con la Policía Nacional, Bomberos, sistema de atención móvil de urgencias,

[...]

Texto Único Ordenado (TUO) de la Ley N° 27444

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta 30 de junio del 2025 (incluye periodo de prueba legal)

S/ 1,800.00 (Un Mil Ochocientos con 00/100 soles) mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS

Alto sentido de responsabilidad, comunicación, disposición de trabajo en equipo, adaptabilidad, atención, autocontrol y dinamismo

Licenciado de las Fuerzas Armadas (deseable).

-

REQUISITOS ADICIONALES